
N'CClásRomero/
SAPASNin

NOMBRE DEL ENTE:

NÚMERO DE CUENTA:

NOMBRE DE LA CUENTA:

ODAS NICOLAS ROMERO, 2098

FECHA: 31/12«022

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN (EQUIPO DE COMPUTO Y ACCESORIOS)

íiiKiwmaem-H8>é<??eo(«WB<ieaB.'8NvaiTARiP:tiB'atg»ie«MgEg<a^

í?i5Ei
yJMK tim. rcuá

2Saldo al 31 de diciembre de 2022

ALTAS

II BIENES MUEBLES LOCALIZADOS CON

REGISTRO CONTABLE NO CONSIDERADOS EN EL

INVENTARIO

2,797,219^1

0.00

177,100.00

Saldo al 31 de diciembre de 2022

MALTAS

BIENES MUEBLES SIN REGISTRO CONTABLE •

ADMINISTRATIVO

XI BIENES REGISTRADOSEN EL INVENTARIO A UN

COSTO MENOR QUE LA CONTABILIDAD

III BIENES MUEBLES SIN REGISTRO CONTABLE -ADMINISTRATIVO

IV BIENES MUEBLES CON REGISTRO EN EL INVENTARIO NO CONCIDERADOS EN CONTABIUDAD

XII BIENES REGISTRADOS EN CONTABIUDAD A UN COSTO MENOR QUE EN INVENTARIO

f-1 BAJAS t-) BAJAS

V BIENES MUEBLES NO LOCALIZADOS CON

VI BIENES MUEBLES NO LOCALIZADOS CON

IX BIENES MUEBLES CON REGITRO EN

X BIENES REGISTRADOS EN EL INVENTARIO A UN

Saldo Concillado al 31 de diciembre do 2022

0.00

0.00

0.00

0.00

V BIENES MUEBLES NO LOCALIZADOS CON REGISTRO CONTABLE-ADMINISTRATIVO.

VII BIENES MUEBLES NO LOCALIZADOS CON REGISTRO EN CONTABIUDAD NO CONCIDERADOS EN EL INVENTARIO
VIII SALDOS CONTABLES NO INTEGRADOS

IX BIENES MUEBLES CON REGITRO EN CONTABILIDAD E INVENTARIO A UN COSTO MENOR DE 70 UMAS (A SU FECHA DE ADQUISICIÓN)

XIII BIENES REGISTRADOS EN CONTABIUDAD A UN COSTO MAYOR QUE EN INVENTARIO

,797,219.41

177,100.00 ,

177,100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,797,219v41 Saldo al 31 do julio da2022

"Baje protesta do decir verdad declaramos que la Información y los reportes, son razonablemente eerroctos y son responsabilidad del emisor".

c tere;

SUBDIRECTOR DI

IZALEZVALDEZ /
NISTRACíON Y EÍNAN

N)Cb

O EL CAMBIOJUNTOS

2,374,319.41

>
Nicolás Romero

as

UC. MAYTE JANETZJ teONGQRA REYE§
JEFA DEL DEPARTAMENTOS CONTROL PATRIMONIAL SAPASNIR

Y PARQUE \£HICU|1aR I 2r,32-20I4
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NicolQSRomero

NOMBRE DEL ENTE:

NÚMERO DE CUENTA:

NOMBRE DE LA CUENTA:

ODAS NICOLAS ROMERO. 2038

EQUIPO DE DEFENSAYSEGURIDAD

FECHA: 31/12/2022

■ I—I líi •• iijwiiw'niifwspg

Saldo al 31 de diciembre de 2022

/♦I ALTAS

II BIENES MUEBLES LOCALIZ/U}OS CON
III BIENES MUEBLES SIN REGISTRO CONTABLE -
XI BIENES REGISTRADOSEN EL INVENTARIO A UN
M BAJAS

V BIENES MUEBLES NO LOCAUZ/^DOS CON
VI BIENES MUEBLES NO LOCALIZADOS CON
IX BIENES MUEBLES CON REGURO EN
X BIENES REGISTRADOS EN EL INVENTARIO A UN

2,376.00

Saldo Concilíado al 31 de diciembre de 2022

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,376.00

Saldo al 31 do diciembre do 2022

(+\ ALTAS

2,376.00

III BIENES MUEBLES SIN REGISTRO CONTABLE -ADMINISTRATIVO
IV BIENES MUEBLES CON REGISTRO EN EL INVENTARIO NO CONCIDERADOS EN CONT/^BILIDAD
XII BIENES REGISTRADOS EN CONTABiUDAD A UN COSTO MENOR QUE EN INVENTARIO
(A BAJAS
V BIENES MUEBLES NO LOC/UJZ/kDOS CON REGISTRO CONTABLE-ADMINISTRATIVO.
VII BIENES MUEBLES NO LOCAUZADOS CON REGISTRO EN CONTABIUDAD NO CONCIDERADOS EN EL
VIII SALDOS CONTABLES NO INTEGRADOS
IX BIENES MUEBLES CON REGITRO EN CONTABIUDAD E INVENTARIO A UN COSTO MENOR DE 70 UMAS (A SU FECHA DE ADQUISICIÓN)
XIII BIENES REGISTRADOS EN CONTABIUDAD A UN COSTO MAYOR QUE EN INVENTARIO

Saldo Concilíado al 31 do diciembre de 2022
"Bajo protesta do docir verdad declaramos quo la información y los roportos, son razonablomonte correctos y sen rosponsabllidad del emisor".

a

C. TERESA pONSCLEZT/ALDEZ
SUBDIRECTOR DE A^IHISTRACION Y FIN.

NjCbasRomprn
SAPASNm2íai-xe¿i

JU OS a CAMBIO /NDO

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

2,376.00

>
Nicolás Romero

Y PARQUE VEHICOLAR

UC. MAYTÉ/ANETZL;gDN(jORA¡^c.« CADAClJio
JEFA DEL DEPARTANIENTQ/pBCOlWOLTPATRIMONIAlr^rrW
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N'icolfeRomefO*
•^SAPÍSNIR

NOMBRE DEL ENTE:

NÚMERO DE CUENTA:

NOMBRE DE LA CUENTA:

ODAS NICOLAS ROMERO, 2098

FECHA: 31/12/2022

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS ( EQUIPO HIDRAULICO )

a

Saldo al 31 de diciembre de

■>ir.i cp'i-r 'A^'c^mco 'Üi'Lg' iJfW^urcy. 1-fc -vi -( -faUWM.j'",,- I

_  ••

22,906,143^7

/♦I ALTAS

11 BIENES MUEBLES LOCALIZADOS CON
ííl BIENES MUEBLES SIN REGISTRO CONTABLE -
XI BIENES REGISTRADOSEN EL INVENTARIO A UN
(A BAJAS

V BIENES MUEBLES NO LOCALIZADOS CON
VI BIENES MUEBLES NO LOCALIZADOS CON
IX BIENES MUEBLES CON REGITRO EN
X BIENES REGISTRADOS EN EL INVENTARIO A UN

Saldo Concillado aISI de diciembre de 2022

1,948,33529
1,948.33529

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

24.664.478.76

(*) ALTAS

III BIENES MUEBLES SIN REGISTRO CONTABLE -ADMINISTRATIVO
IV BIENES MUEBLES CON REGISTRO EN EL INVENTARIO NO CONCIDERADOS EN CONTABILIDAD
XII BIENES REGISTRADOS EN CONTABIUDAD A UN COSTO MENOR QUE EN INVENTARIO
(A BAJAS
V BIENES MUEBLES NO LOCALIZADOS CON REGISTRO CONTABLE-ADMINISTRATIVO.
VII BIENES MUEBLES NO LOCALIZADOS CON REGISTRO EN CONTABILIDAD NO CONCIDERADOS EN EL
VIII SALDOS CONTABLES NO INTEGRADOS
IX BIENES MUEBLES CON REGITRO EN CONTABILIDAD E INVENTARIO A UN COSTO MENOR DE 70 UMAS (A SU FECHA DE ADQUISICIÓN)
XIII BIENES REGISTRADOS EN CONTABILIDAD A UN COSTO MAYOR QUE EN INVENTARIO

Saldo Concillado ai 31 de diciembre de 2022

^ETZ

z co

HIC

22,906,143.47

1,948,336.29
1,948,33529

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

24,864,478.76

'Bajo protesta do deelr verdad declaramos que la información y los reportes, sen razenabtomonto correctos y son responsabilidad del emisor".

C. TERES.
SUBDIRECTOR DE^FII

G ALDEZ /
DMINiSTRACION

O

NSC me
sfSAstm

2022-2024

JUNTOS ARAMNDO a CAMBIO

LIC. MAYTE

JEFA DEL DEPARTAMEIQ'
YPARQÜEVI

lORA REYES
ÍTROLPATRlIÍ/IONríSÍ
LAR

A
Nicolás Romero

SAPASNIR
2022-2024
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NOMBRE DEL ENTE:

NÚMERO DE CUENTA:

NOMBRE DE LA CUENTA:

ODAS NICOLAS ROMERO, 2098

FECHA: 31/12/2022

OTROS BIENES MUEBLES ( DIVERSOS )

^&SCíí:- .VS. '. '¿S:'

,v; 3*»í-N—,10.

H  I-» . I. PCÍNC-r'lOIJ.
Saldo al 31 de diciembre de 2022

MALTAS
II BIENES MUEBLES LOCALIZADOS CON
III BIENES MUEBLES SIN REGISTRO CONTABLE -
XI BIENES REGISTRADOSEN EL INVENTARIO A UN
M BAJAS

V BIENES MUEBLES NO LOCAUZADOS CON
VI BIENES MUEBLES NO LOCAUZADOS CON
IX BIENES MUEBLES CON REGITRO EN
X BIENES REGISTRADOS EN EL INVENTARIO A UN

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Saldo Concíliado al 31 de junio de 2022
'B

Saldo al 31 de diciembre do 2021

i*) ALTAS
III BIENES MUEBLES SIN REGISTRO CONTABLE-ADMINISTRATIVO
IV BIENES MUEBLES CON REGISTRO EN EL INVENTARIO NO CONCIDERADOS EN CONTABIUDAD
XII BIENES REGISTRADOS EN CONTABIUDAD A UN COSTO MENOR QUE EN INVENTARIO
(') BAJAS
V BIENES MUEBLES NO LOCALIZADOS CON REGISTRO CONTABLE-ADMINISTRATIVO.
VII BIENES MUEBLES NO LOCALIZADOS CON REGISTRO EN CONTABIUDAD NO CONCIDERADOS EN EL
VIII SALDOS CONTABLES NO INTEGRADOS
IX BIENES MUEBLES CON REGITRO EN CONTABILIDAD E INVENTARIO A UN COSTO MENOR DE 70 UMAS (A SU FECHA DE /^QUISICIÓN)
XIII BIENES REGISTRADOS EN CONTABIUDAD A UN COSTO MAYOR QUE EN INVENTARIO

Saldo Concíliado al 31 de junio de 2022
ajo protesta do doeir verdad declaramos quo la informaeión y los reportes, son rozonablemonte correctos y son responsabilidad dol emisor".

0. TERESA,
SUBDIRECTOR DE

VALDEZ
ADMINISTRAC ON

s RomeroNlCQ

20»

OSA EL A/vlBIONDO

má
m

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

226.00

>UC MAYTE ANE ONQ

N AL

Nicolás Romero
SAPASNIR

aC22-2024

pRA REYES
JEFA DEL DEPARIAI^'ENWDÍCOr^ROL PATRIMI

YPAR0UEVEHICIÍlAR


